Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 97»

(МБОУ «СОШ № 97»)
город Кемерово

 ПРИКАЗ

 «16» февраля 2024 года                                                                                                 № 447

Итоги школьного конкурса «Очумелые ручки»,

посвященного Дню защитника отечества и Международному женскому Дню

В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год,

положением о городском конкурсе «Очумелые ручки», посвящённом Дню защитника отечества и

Международному женскому Дню, и приказом № 370 от 17.01.2024г с 29 января по 9 февраля 2024

года проведен школьный конкурс «Очумелые ручки», направленный на повышение

художественного уровня и развитие творческих способностей учащихся в области литературного

и прикладного творчества. Всего приняли участие 59 работ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить по итогам школьного конкурса «Очумелые ручки» грамотами победителей и

участников учащихся начальной, средней школы и подразделения дополнительного образования:
№ ФИ участника Номинация Класс Руководитель Место

1 Костин Тимофей Весенний букет 6е Прошкина Юлия Александровна 1

2 Лапшина Анастасия  Весенний букет 6б Санникова Тамара Анатольевна 1

3 Корчмарук Анастасия Весенний букет 8д Байчарова Наталья Владимировна 1

4 Савинцева Елизавета Весенний букет 11а Талибуллина Ксения Владимировна 1

5 Оглоблина Мария Весенний букет 8д Байчарова Наталья Владимировна 1

6 Смертина Александра Весенний букет 1а Набиева Светлана Александровна 1

7 Тихонова Мария Весенний букет 2б Тимофеева Татьяна Владимировна 1

8  Презент 2б Тимофеева Татьяна Владимировна 2

9 Григорьева Диана Весенний букет 3ж, т/о Бозова Инга Михайловна 1

10 Белянин Сергей Презент 2е Тимофеева Виктория Дамировна 1

11 Устиненко Регина Презент 3б Лось Елена Васильевна 1

12 Бобков Владимир Подарок для папы 4в Власова Надежда Евгеньевна 1

13 Синькова Софья Весенний букет 2ж,

изостудия

Грищенко Оксана Леонидовна 1

14 Троегубова София Подарок для папы 6г Талибуллина Ксения Владимировна 1

15 Ратнер Милана Подарок для папы ХоббиСтайл

, 2а
Дроботова Евгения Павловна 1

16 Горохова Анна Подарок для мамы 2а,

ХоббиСтайл
Дроботова Евгения Павловна 1

17 Давлетчина Маргарита Подарок для мамы 4а,

ХоббиСтайл
Дроботова Евгения Павловна 1

18 Соколова Наталья Подарок для мамы 4а,

ХоббиСтайл
Дроботова Евгения Павловна 1

19 Бых Александра Презент 2а,

ХоббиСтайл
Дроботова Евгения Павловна 1

20 Струков Роман Весенний букет 2б Тимофеева Татьяна Владимировна 2

21 Львинова Мария Весенний букет 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 2

22 Григорьева Диана Весенний букет 3ж Гаврилова Елена Дмитриевна 2

23 Трофимов Роман Весенний букет 2а Жилкина Надежда Викторовна 2

24 Жилинков Александр Весенний букет 1в Чебанова Ирина Леонидовна 2

25  Подарок для папы 1в Чебанова Ирина Леонидовна 2

26 Лобачева Ника Весенний букет 1ж Гаврилова Елена Дмитриевна 2

27 Кожанова Виктория Весенний букет 1в Чебанова Ирина Леонидовна 2

28 Алеев Тимур Весенний букет 2в Муратова Яна Викторовна 2

29 Алеева Анастасия Весенний букет 4д Тимофеева Татьяна Владимировна 2

30 Земпф Анастасия Весенний букет 4в Власова Надежда Евгеньевна 2

31 Худорожкина Валерия Подарок для мамы 7г Липатова Анжелика Сергеевна 2

32 Новиков Илья Презент 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 2

33 Грона Андрей Подарок для папы 5з Вяткина Елена Сергеевна 2

34 Хамраева Диана Подарок для мамы 7д Вяткина Елена Сергеевна 2

35 Омшина Мария Подарок для мамы 5в Вяткина Елена Сергеевна 2

36 Тимофеев Ярослав Подарок для папы 5е Вяткина Елена Сергеевна 2

37 Ротов Платон Подарок для папы 5б Вяткина Елена Сергеевна 2

38 Годун Ксения Подарок для мамы 5д Вяткина Елена Сергеевна 2

39 Никифорцева Александра Подарок для мамы 6г Вяткина Елена Сергеевна 2

40 Дилбарян Лаура Подарок для мамы 6б Вяткина Елена Сергеевна 2

41 Шевелева Карина Подарок для мамы 6г Вяткина Елена Сергеевна 2

42 Ваулина Варвара Подарок для мамы 6а Вяткина Елена Сергеевна 2

43 Прищепова Ярослава  Подарок для мамы 7е Вяткина Елена Сергеевна 2

44 Никифорцева Александра Подарок для мамы 6г Талибуллина Ксения Владимировна 2

45 Троегубова София Подарок для мамы 6г Вяткина Елена Сергеевна 2

46 Гербелева Мария Подарок для мамы 1а Набиева Светлана Александровна 2

47 Щеглов Андрей Подарок для мамы 1а Набиева Светлана Александровна 2

48 Чернова Кира Подарок для папы 1а Набиева Светлана Александровна 2

50 Подобный Богдан Подарок для мамы 3е Кассина Людмила Георгиевна 2

51  Подарок для папы 3е Кассина Людмила Георгиевна 2

52 Буланый Всеволод Презент 2а Жилкина Надежда Викторовна 2

53 Волкова Ксения Презент 1в Чебанова Ирина Леонидовна 2

54 Горн Дарья Презент 7в Романова Элина Ивановна 2

55 Перевизник Диана Презент 4в Власова Надежда Евгеньевна 2

56 Довбета София Подарок для мамы 4в Власова Надежда Евгеньевна 2

57 Тепляков Антон Презент 1а Набиева Светлана Александровна 2

58 Колесникова Виктория Презент 1б Городищенская Ольга Валентиновна 2

59 Дудников Матвей Презент 5а Золотова Елена Владимировна 2

Все работы, которые заняли 1-ые места в школьном этапе конкурса отправляются для

участия в городском этапе во Дворец творчества детей и молодежи Ленинского района г.

Кемерово.

2. Довести результаты конкурса до всех участников, принять участие в городском отборе конкурса

«Очумелые ручки» и организовать доставку работ до места его проведения (ответственный зав.

худ. отделом подразделения ДО Дроботова Е.П.)

3. Руководителям центров «Мир искусства» отметить почетным грамотами и дипломами

победителей и участников конкурса.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР начальной

школы Панченкову О.Е. и заместителя директора по ВР старшей школы Золотову Е.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №97»:                                                              Е.И. Кадычкова

Ознакомлены:

Исп. Дроботова Е.П. тел. 31-33-78